РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРЮКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

6 февраля 2023                             №  8                  х. Крюков

Об открытии Центра образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

Федерального проекта «Современная

школа» национального проекта

«Образование» в МБОУ Крюковская

СОШ

           Во исполнение приказа МБОУ Крюковской СОШ от 12.01.2023 №4 «О

создании Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»»

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть 7 февраля 2023 года Центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Крюковской средней

общеобразовательной школы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Крюковской СОШ                                  Т.Н. Вербина